


 TÍSŇOVÁ LINKA
 112

 HASIČI
 150

 ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
 155

LINKA BEZPEČÍ
116 111

LINKA DŮVĚRY SENIORŮ
800 200 007

MĚSTSKÝ ÚTULEK
605 801 617

NEMOCNICE DĚČÍN
412 705 111

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
412 593 111

NONSTOP ZÁMEČNÍCI
800 800 810

 STÁTNÍ POLICIE
 158

 MĚSTSKÁ POLICIE
 156

 INFO ASISTENT
 1188

ČEZ PORUCHY
800 850 860

SČVK PORUCHY
840 111 111

PLYN PORUCHY
1239

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PONDĚLÍ – PÁTEK SOBOTA

08.00 – 13.30 12.00 – 18.00 08.00 – 14.00

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

O státních svátcích a nedělích je ZAVŘENO! V případě změny otevírací doby navštivte mmdecin.cz

 SBĚRNÉ DVORY 
V DĚČÍNĚ BŘEZOVÁ – Březová ul., Děčín (areál Technických služeb Děčín)

PÍSKOVNA – Poděbradská ul., Děčín IV (za Ovčím můstkem)

29.8. – 3.9.

12.9. – 17.9.

5.9. – 10.9.

19.9. – 24.9.

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E



MDDr. Barcal Pavel
412 507 588
J.Š.Baara 692/26, Děčín V

MUDr. Milič Lukáš
412 511 482
Anenská 385/2, Děčín 1

MUDr. Bolfíková Renata
412 535 930
Varšavská 1863/7, Děčín VI

MUDr. Plyushchakov Oleksandr
732 329 007
Myslbekova 404/23, Děčín I

 LÉKAŘSKÁ 
 POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA

 ZUBNÍ 
POHOTOVOST

ORDINAČNÍ HODINY
sobota, neděle
8.00 – 10.00

3. – 4.9. 17. – 18. 9.

10. – 11.9. 24. – 25. 9.

Z D R A V O T N Í  P O H O T O V O S T IP R A K T I C K É  I N F O R M A C E

so Dr. Lechtýnská-Kalixová
474 525 243 | Jindřichova 337, Děčín so Dr. Sulíková  | 412 550 383

Teplická 270, Jílové

ne Dr. Jelínková | 412 535 228
Dělnická 1974/1b, Děčín IV ne Dr. Vyvial  |  412 547 729

Míru 150, Děčín

po Dr. Sulíková  | 412 550 383
Teplická 270, Jílové po Dr. Gálová  |  412 705 352

Nemocnice Děčín, budova I - přízemí

út Dr. Šedivá  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí út Dr. Skála  |  413 034 912

Karla Čapka 211/1, Děčín

st Dr. Beranová  | 412 531 294
P. Holého 139/21, Děčín st Dr. Egerová  |  412 559 070

Mírové nám. 128, Verneřice

čt Dr. Fischerová | 734 110 515
Prokopa Holého 139/21, Děčín IV čt Dr. Milič  |  412 514 168

Anenská 2, Děčín

pá Dr. Herrmannová  |  412 519 765
28. října 11, Děčín pá Dr. Ács  |  412 705 352

Nemocnice Děčín, budova I - přízemí

so Dr. Pokorná  |  412 511 678
Ludvíkovice 71 so Dr. Gálová  |  412 705 352

Nemocnice Děčín, budova I - přízemí

ne Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín ne Dr. Kmínková  |  737 168 290

Komenského 462, Benešov n. Pl.

po Dr. Lechtýnská-Kalixová
474 525 243 | Jindřichova 337, Děčín po Dr. Blažková  |  412 151 561

Karla Čapka 211/1, Děčín

út Dr. Pohořelá  |  412 519 861
Úzká 167/8, Děčín út Dr. Kučerová Dana  |  412 532 406

Teplická 27/29, Děčín

st Dr. Kolář  |  412 374 128
Pohraniční 1288/1, Děčín st Dr. Jelínková | 412 535 228

Dělnická 1974/1b, Děčín IV

čt Dr. Richter  |  412 551 578
Mírové nám. 223, Jílové čt Dr. Slavíková  |  412 519 625

B. Němcové 496/2, Děčín

pá Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín pá Dr. Kmínková  |  737 168 290

Komenského 462, Benešov n. Pl.

3.9. 17.9.

4.9. 18.9.

5.9. 19.9.

6.9. 20.9.

7.9. 21.9.

9.9. 23.9.

8.9. 22.9.

10.9. 24.9.

11.9. 25.9.

12.9. 26.9.

13.9. 27.9.

14.9. 28.9.

15.9. 29.9.

16.9. 30.9.
Rozpis platný k 31. 8. 2022. Změna vyhrazena. Aktuální informace najdete na www.kr-ustecky.cz



Kdokoliv vstoupí do Ba-vlnky, ocitne se 
v obklopení barev a spousty materiálu, 
ze kterého pod šikovnýma rukama vzni-
kají originální kousky. Co všechno u Vás 
mohou zákazníci a zákaznice pořídit?
Jednoznačně příze a potřeby na háčkování 
a pletení. Sortiment jsem rozšířila o potřeby 
na šití a základní galanterii, ale najdou se 
i látky, něco v metráži, nebo již nastříhané 
látky např. na sukni či šaty.

Když bychom rozmotali klubko Ba-
vlnky a dostali se na začátek, jak by to 
vypadalo? Jaký je její příběh?

Úplně na začátku byla osobní “syslírna” 
a potřeba nákupu nového materiálu. Ptáte 
se, co je syslírna? To jsou zásoby na horší 
časy. Část syslírny jsem prodala, a protože 
byla poptávka, nakoupila jsem další a další. 
Z krabice za dveřmi byly čtyři, postupně 
zásoby rostly, přibývaly nové značky a druhy, 
až jsme se rozhodli udělat e-shop. Sklad byl 
v bytě rok, pak jsem začala hledat skladové 
prostory. Chtěla jsem zůstat v Benešově 
a nakonec je místo skladu prodejna, ve 
které najdete všechno, co potřebujete nejen 
k pletení či háčkování, ale i k šití. Hotové 
výrobky, pletené, háčkované i šité. Navázala 

Jak to může dopadnout, když láska k tvoření přeroste přes okraj a z koníčku 
se stane obživa? O tom ví své Alena Krupková z Benešova nad Ploučnicí, která 
zde otevřela obchůdek se zbožím pro pletení, háčkování a další ruční práce. 
V rozhovoru prozradila, jak vlastně Ba-vlnka vznikla i jak je to s trendy 
a technikami, které se stále vrací.

BA-VLNKA.CZ 
VŠE ZAČALO 
SYSLENÍM KLUBÍČEK



jsem spolupráci s šikulkama v okolí, takže 
máme regionální výrobky.  

Kolik lidí se stará o chod Ba-vlnky? 
Mám pár pomocníků, velkou oporu mám 
v partnerovi a občas mi pomáhá mamka. 
Správu e-shopu má externí fi rma, ale vše 
ostatní včetně balení zásilek je na mě. 

Plést a háčkovat bylo za časů našich 
maminek a babiček zcela běžné, ale 
dnes už to taková samozřejmost není. 
V posledních letech se ale ruční práce 
opět vrací. Vnímáte vyšší zájem i ze 
strany mladé generace? 
Víte, ono se plete i háčkuje stále, jen to 
nebylo tolik vidět. Je faktem, že se ruční 
práce hodně zvedly během nouzového stavu 
a stala se z toho nová módní vlna. S háčkem 
v ruce je hodně mladých, vím i o pár chlapech 
co pletou či háčkují. Vzhledem k možnostem 
výběru přízí není dnes problém najít tu 
správnou techniku, kterou pracovat. Děti 
pletou na rukách, kluci se učí vyšívat, holky 
s babičkami háčkují... Je příjemné pomáhat 
s výběrem příze a debatovat s dětmi :-).

Takže když by k Vám přišel začátečník 
a chtěl se naučit šít, plést nebo háčkovat, 
poradíte třeba i s výběrem materiálu 
nebo s tím, jak a čím je nejlepší začít? 
Určitě poradím, pomůžu i ukážu jak a na 
čem začít, dám jednoduché návody.  Jen to 
šití bych přenechala švadleně.

K zakoupení jsou u Vás i již hotové 
produkty, například pletené svetry a po-
dobně. Co Vy osobně tvoříte nejradši? 
Jsem především pletařka, ačkoliv mě 
háčkařky nakazily a letos jsem vytáhla po 30 
letech i háček. 

Jak je to s trendy a novinkami? Přibývají 
například nové materiály, návody, 
způsoby tvoření a podobně? 
Co se týče technik tvoření, tak jsem 
přesvědčena, že už bylo všechno vymyšle-
no. Je otázkou času, kdy někdo přijde 
s oprášenou novinkou. Třeba Macramé. Co 
je to? Přeci drhání a to všechny známe, jen 
se tomu říká jinak. Plstění znaly už naše 
prababičky, dnes se plstí kvalitní materiály 
v úžasných barvičkách. 

-es-

Adresa: Náměstí Míru 1, 40722 Benešov nad Ploučnicí
www.Ba-vlnka.cz 



AUTO / PNEU / DÍLY
PNEU AUTOLAND
Benešovská 583, DC II
tel.: 412 527 802, 603 841 088
www.autolanddc.cz

JAN BRÄUER
Oldřichovská 200/11a, DC VIII
tel.: 602 355 818, 412 514 387
mail: info@jbrauer.cz

AUTOSERVIS TŘÍLETÝ – AUTOOPRAVNA
U Školky 926/10, DC - tel.: 603 473 540
AUTO KŘÍŽ – AUTOOPRAVNA
Na Pěšině 311, DC - tel.: 604 261 115
AUTO KELLY – AUTO DÍLY
Ústecká 860, DC - tel.: 412 516 415

ČALOUNICTVÍ
ČALOUNICTVÍ JELÍNEK
U Plovárny 1262/12, DC - tel.: 777 612 510
ČALOUNICTVÍ SLAVÍK JOSEF
Rybniště 247, Rybniště - tel.: 602 352 620
KŮŽE – BARTOŠ
Sněžnická 37/7, DC - tel.: 737 650 142

ČISTÍRNA / ÚKLID
PRÁDELNA, ČISTÍRNA LEDKR
Teplická 27/29, DC - tel.: 721 948 987
ČISTÍRNA ODĚVŮ 
OD KORÁL , DC - tel.: 776 670 871 
JAROMÍR PETROVICKÝ
Na Pěšině 281, DC - tel.: 606 843 746
ČIŠTĚNÍ SRBSKÁ
Srbská Kamenice 90 - tel.: 607 981 681
FIRMA KOŠŤÁTKO DĚČÍN
17. listopadu 1185/20, DC - tel.: 412 120 337

DENTÁLNÍ HYGIENA
PAVLÍNA PETEROVÁ, DIS.
- DENTÁLNÍ HYGIENA
Teplická 1850/60A, DC
tel.: 412 531 330
www.dentalnihygiena-teplicka.cz

KUBÁTOVÁ DANIELA, DIS.
Myslbekova 404/23, DC - tel.: 605 963 049
DENTÁLNÍ HYGIENA ELDENT 
Myslbekova 1389/16, DC - tel.: 702 191 959

DERATIZACE
DERATIZACE HUJO ANTONÍN
Požární 106, DC 17 - tel.: 412 528 904
DERATIZACE ZELÍN
Kamenná 106, DC 32 - tel.: 603 757 057
DEZIMEX DC 
tel.: 731 652 192

ELEKTRIKÁŘI
ZDENĚK VLADIMÍR
Kamenická 967/54, DC - tel.: 776 040 653
PETR MLATEČEK
Družinová 74, DC - tel.: 721 709 445
KOUBEK ELEKTRO
J. Š. Baara 829/20, DC - tel.: 605 499 666

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M





HODINOVÝ MANŽEL
NWAPA
Huntířov 183, DC - tel.: 777 597 628
PRÁCE VŠEHO DRUHU
Děčín - tel.: 605 258 215
VOSTRUHA PETR
Benešov n/PL., tel.: 778 028 552

CHOVATELSKÉ POTŘEBY
CHOVATELSKÉ POTŘEBY JANŮ
17. listopadu 381/1, Děčín
tel.:  604 239 828

  Chovatelské potřeby Janů

KRMIVA NESO
Areál ČD, ul. Práce 141, Děčín
tel.: 736 430 141
www.facebook.com/KrmivaNeSo

INSTALATÉŘI, PLYNAŘI
JAN MAREK
Krásnostudenecká 801/72, DC 
tel.: 723 440 724
OTAKAR ŠTEFFEL 
Na Vyhlídce 320, DC - tel.: 721 752 461
JOSEF KOČÍ – REVIZE PLYNU
Hálkova 1029/10, DC - tel.: 778 764 957

KLEMPÍŘI, TESAŘI
PRIMUS MILAN – KLEMPÍŘ, POKRÝVAČ
Sofi jská 38, DC - tel.: 728 847 337 
STŘECHY – OPRAVY KALA MARTIN
Slovanská 900, DC - tel.: 412 535 297
STAREC JAN
Velká Veleň, DC 30 - tel.: 603 322 358

KOMINÍCI
PETR TARANT
5. května 38, DC - tel.: 776 013 770

ROMAN PICKA
Zemědělská 239, DC - tel.: 607 703 451

KUCHYNĚ, 
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ
FOFR NÁBYTEK
ul. Vítězství 96, Děčín 32 - tel.: 775 866 430
DELFI
Ovocná 5, DC - tel.: 724 155 300

MALÍŘI, TAPETÁŘI
SKOVAJSA - MALÍŘSKÉ, TAPETÁŘSKÉ PRÁCE
Malšovice 111, tel.: 776 700 123
VLADIMÍR SKALNÍK
Kosmonautů 156, DC - tel.: 736 765 059

OKNA, DVEŘE, ŽALUZIE
SHOTTY
Rytířská 77/2, Děčín III
tel.: 736 481 001
www.shotty.cz

OKNA VEKRA DĚČÍN
Čs. legií 1083/10, DC - tel.: 725 042 161
ST OKNA
Jungmannova 11, DC - tel.: 775 150 814

OPRAVÁŘI SPOTŘEBIČŮ
RADEK DVOŘÁK
Teplická 345/40, DC - tel.: 773 021 348
JIŘÍ ŠENFELD
Mírové nám. 234/3, DC - tel. 605 269 482

OPRAVY OBUVI 
A KOŽENÉ GALANTERIE
SLUŽBY DĚČÍN
Tyršova 1, DC - tel.: 722 184 051

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



mob.: 736 429 916, e-mail: shotty@shotty.cz, adresa: Rytířská 77, Děčín 3

PO - PÁ
07:30  -  12:00
13:00  -  16:30

Na Pěšině 311
Děčín IX
Bynov

604 261 115

To máte 
převodovka, 
karburátor, 

ložiska, chladič...

www.auto-kriz.cz



Karned Tools patří v rámci děčínských 
fi rem k jedné z nejstarších. Můžete říct 
něco o její historii?
Historie výroby nástrojů v Děčíně začala 
v roce 1942, kdy byla do bývalé knofl íkárny 
převedena výroba nástrojů se slinutým 
karbidem z berlínské fi rmy DE HA WE. Roky 
plynuly, ale po celou dobu si  děčínský 
podnik zachoval svůj výrobní program 
nástrojů se slinutým karbidem pro obrábění 
kovů, dřeva a dále nástroje pro doly, lomy 
a stavebnictví. V podstatě se měnil pouze 
název fi rmy a částečně portfolio výrobků. 
Po zlomovém roce 1989 došlo se změnou 
tržních podmínek i ke změně vlastnických 
vztahů a fi rma prošla různými proměnami. 
V roce 2000 pak vznikla fi rma Karned Tools 
s.r.o. 

V průběhu let se tedy měnil nejen název, 
ale také vyráběné produkty. Na co se 
orientuje fi rma nyní?
Dnes se orientujeme na výrobu standard-

ních a speciálních nástrojů pro obrábění 
kovů s uplatněním v širokém spektru prů-
myslových oborů - od automobilového 
a leteckého průmyslu přes energetiku 
až po různé obory dopravního a těžkého 
strojírenství. 

Mezi služby fi rmy patří i design a en-
gineering. Co to znamená v praxi?
V praxi to znamená, že nabízíme zákazníkům 
komplexní služby. V tomto případě 
konstrukční řešení dle zadání zákazníka. 
Výstupem je 3D model a kompletní 
výkresová dokumentace. Vše je kompletně 
zpracováno softwarem Siemens NX

Kdo patří mezi největší odběratele Vašich 
nástrojů? A spolupracujete jen s velkými 
odběrateli nebo i malými fi rmami či 
soukromníky?
Mezi naše největší odběratele patří fi rmy 
Kennametal, Dormer Pramet nebo třeba 
Walter, které jsou známé po celém světě 

Firma Karned Tools má v Děčíně dlouhou tradici a patří k významným 
zaměstnavatelům. V rozhovoru jsme poodhalili nejen historii, ale také současnost 
fi rmy. 

KARNED TOOLS: 

VŠICHNI SE PODÍLÍME 
NA VYTVÁŘENÍ 
FIREMNÍ KULTURY



a patří mezi špičku mezi dodavateli nástrojů. 
Karned Tools ale spolupracuje i s malými 
fi rmami, soukromníky. Snažíme se vyhovět 
požadavku každého zákazníka.

S neustálými novinkami v oblasti 
technologií určitě musí Karned držet 
krok. Co patří mezi největší 
inovace v posledních letech?
Firma disponuje nejnovějším 
hardwarovým a softwarovým 
vybavením, což je velmi důležité 
zejména pro chod technického 
oddělení. Programátoři CNC 
strojů a konstruktéři mají 
k dispozici nejnovější nástroje, 
které Siemens NX v CAD a CAM 
verzi nabízí. Modernizovali 
jsme také naši kalírnu 
směrem k bezpečnějšímu 
a ekologičtějšímu provozu. Dále byl 
modernizován strojní park. Byly pořízeny 
CNC stroje s automatickou výměnou 
polotovarů, CNC brusky pro vnitřní 
a obvodové broušení, 3D scanner pro 
Reverzní inženýrství (Reverse engineering). 
V souvislosti s vysokým požadavkem na 
přesnost zejména speciálních nástrojů byla 
provedena kompletní modernizace celého 
oddělení kontroly. 

Bez kvalitních zaměstnanců by nebyla 
kvalitní fi rma a naopak. Jaké zázemí 
zaměstnancům nabízíte?
Know-how nepadá z nebe. Znalosti, schop-

nosti, dovednosti, invence a loajalita 
našich zaměstnanců jsou naší největší de-
vizou a my proto dlouhodobě pečujeme 
o jejich růst. Každý z nás se podílí na 
vytváření fi remní kultury. Stavíme na 
principech respektu, otevřenosti, rovné 
příležitosti a klademe důraz na týmovou 
spolupráci. Chceme mít motivované 
a spokojené zaměstnance, nabízíme férové 
ohodnocení a různé typy benefi tů.

Jaké pracovní pozice jsou momentálně 
k dispozici?
Naše společnost je otevřena znalostem, 
schopnostem a dovednostem uchazečů. 
Nové kolegy přivítáme na pozicích seřizovač 
a operátor CNC strojů a obráběč kovů.

Nabízíte například i praxe při studiu 
a pozice pro čerstvé absolventy?
Již několik let spolupracujeme s místními 
i okolními školami se zaměřením na strojní 
obory. Během praxe jsou studentům 
předávány znalosti a zkušenosti od našich 
dlouholetých zaměstnanců. V našich řadách 
rádi uvítáme i ostatní čerstvé absolventy, 
kteří projeví zájem v naší společnosti 
pracovat.                                                                    -es-

V případě zájmu se ozvěte na
kariera@karnedtools.cz



MATEŘINKA - SBĚRNA   
Bezručova 17, DC - tel.: 608 551 383

PODLAHÁŘI
PODLAHY JONÁŠ
Plynárenská 322/53, Ústí n/L Všebořice
tel.: 777 169 344
www.podlahyjonas.cz

GALERIE PODLAH 
Krokova 339, DC - tel.: 724 591 623

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
PEN JIŘÍ TUREK 
Benešovská 432/3, DC - tel.:608 984 410
ŽELEZÁŘSTVÍ ABRAHÁM 
Ústecká 1975/12, DC - tel.: 412 544 600

REHABILITACE
REKOMA - ambulantní rehabilitace 
Teplická 401/148 , Děčín IV  
tel.: 734 346 266   
www.rekoma.cz

FYZIO ALIVIO 
Karla Čapka 211/1, DC - tel.: 605 145 384
FYZIO TONCAR 
Ústecká 1945/10, DC - tel.: 734 845 589

SERVIS PC, TV, MOBIL
ČESKÝ SERVIS 
Želenická 1540/13, DC - tel.: 725 399 000
MASOJÍDEK CZ IT KRÁMEK 
Čsl. Mládeže 332/47, DC - tel.: 608 076 667

SKLENÁŘSTVÍ
GOLSS SKLENÁŘSTVÍ 
Krásnostudenecká 1545/32, DC – tel.: 412 519 886

SKLENÁŘSTVÍ VESELÁ 
Nábřeží 238, Jílové - tel.: 723 110 391

STĚHOVACÍ SLUŽBA
AUTODOPRAVA JAROMÍR KOZEL 
Dvořákova 1336/8, DC - tel.: 737 353 352
STĚHOVÁNÍ KORUNA 
Božtěšická 144/40, Ústí n/L - tel.: 777 494 004

TRUHLÁŘI
TRUHLÁŘSTVÍ DĚČÍN - ŠTUČKA & PONERT 
Poštovní 1946/17, DC - tel.: 774 200 117
TRUHLÁŘSTVÍ PAVEL KOREJTKO 
Malšovice 133, tel.: 602 162 215

ÚČETNICTVÍ
DAŇOVÉ A ÚČETNÍ SLUŽBY DĚČÍN 
Mendelova 306/2, Děčín VII 
tel.: 603 495 462 
www.decin-ucetni.cz

MK CONSULTING 
K. Čapka 211/1, DC - tel.: 737 223 919  
DC YORK  
J. z Poděbrad 1840/11, DC -  tel.:  412 535 159

VÝVOZ SEPTIKŮ
SPILKA & SYN 
Drážďanská 26, DC - tel.: 603 538 544
JAN ŠKARDA  
Kytlice 80, tel.: 603 525 767

ZÁMEČNÍCI
DUŠAN KAMENICKÝ VÝROBA KLÍČŮ 
Jeronýmova 225, DC - tel.: 603 472 095
VÝROBA KLÍČŮ A AUTOKLÍČŮ - TODOS.CZ 
OD KORÁL, DC - tel.: 777 955 730

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



Navštivte nás na Revolučním náměstí 3 (křižovatka „na hvězdě“), Děčín IV - Podmokly
Otevřeno Po - So  10 - 20 h. 773117811 @legendbarbershopdecin

šikovného BARBERA či BARBERKU
Hledáme 
   další posilu do týmu


